

Общество с ограниченной ответственностью  
"Сервисные технологии", ИНН 6673202516, 620012, Свердловская обл, г. Екатеринбург, ул. Стахановская, дом № 20, оф. 108, тел.: (343) 325-94-70, факс 325-94-69, р/с 40702810900130001215, в банке БАНК "НЕИВА" ООО, БИК 046577774, к/с 30101810400000000774

Форма по ОКУД

0330212

по ОКТО

62555719

Основное подразделение

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

ООО ТД "ПИНТА-УРАЛ", ИНН 6670293459, 620017, Свердловская обл, г. Екатеринбург, Проспект Космонавтов, дом № 11, оф. 406, тел.: 321-98-05, р/с 40702810062410000206, в банке ОАО "УБРИР", БИК 046577795, к/с 30101810900000000795

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКТО

Адрес доставки 620017, Свердловская обл, г. Екатеринбург, Проспект Космонавтов, дом № 11, оф. 406

адрес доставки

Общество с ограниченной ответственностью

"Сервисные технологии", ИНН 6673202516, 620012, Свердловская обл, г. Екатеринбург, ул. Стахановская, дом № 20, оф. 108, тел.: (343) 325-94-70, факс 325-94-69, р/с 40702810900130001215, в банке БАНК "НЕИВА" ООО, БИК 046577774, к/с 30101810400000000774

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик 40702810062410000206, в банке ОАО "УБРИР", БИК 046577795, к/с 30101810900000000795

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Основной договор

договор, заказ-наряд

## ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа 287

Дата составления 06.07.2012

## Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	1 Задвижка стальная 30с4 1нж Ду 150 Ру 16 Кл. А.	3	шт	796	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
									2,000	5 872,88	11 745,76	18%	2 114,24	13 860,00
2	2 Задвижка стальная 30с4 1нж Ду 50 Ру 16 Кл. А.		шт	796					5,000	1 584,75	7 923,73	18%	1 426,27	9 350,00
3	3 Задвижка стальная 30с4 1нж Ду 100 Ру 16 Кл. А.		шт	796					2,000	3 262,71	6 525,42	18%	1 174,58	7 700,00
4	4 Задвижка стальная 30с4 1нж Ду 80 Ру 16 Кл. А.		шт	796					3,000	2 563,56	7 690,68	18%	1 384,32	9 075,00
5	5 Клапан (вентиль) 15Б1п Ду 15		шт	796					40,000	74,44	2 977,63	18%	535,97	3 513,60
6	6 Клапан (вентиль) 15Б1п Ду 20		шт	796					30,000	168,76	5 062,88	18%	911,32	5 974,20
7	7 Клапан (вентиль) 15Б1п Ду 25		шт	796					10,000	145,64	1 456,36	18%	262,14	1 718,50
8	8 Клапан (вентиль) 15Б1п Ду 32		шт	796					6,000	251,52	1 509,10	18%	271,64	1 780,74
Итого										X	44 891,56	X	8 080,48	52 972,04

№-мер по порядку	Товар	код	Единица измерения		Вид	Количество		Масса брутто	Колп-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара		наименование	код по ОКЕИ		шт	в одном месте					штук	ставка, %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
9	Клапан (вентиль) 1561n Ду 50		шт	796					8,000	688,34	5 506,71	18%	991,21	6 497,92
Итого									8,000	X	5 506,71	X	991,21	6 497,92
Всего по накладной									106,000	X	50 398,27	X	9 071,69	59 469,96

Товарная накладная имеет приложение на  
и содержит Девять

порядковых номеров записей

прописью  
Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

Всего отпущено на сумму

Пятьдесят девять тысяч четыреста шестьдесят девять рублей 96 копеек

Отпуск разрешил

Генеральный директор

подпись

Белик С.В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Самарукова Н. Н.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

Должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

06 июля

2012 года



Выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.)

Груз принял

Должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил  
грузополучатель

Должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

20 года



# Счет-фактура № 287 от 06 июля 2012 г.

## Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Сервисные технологии" (ООО "Сервисные технологии")  
Адрес: 620012, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Стахановская, дом № 20, оф. 108  
ИНН/КПП продавца: 6673202516/667301001  
Грузоотправитель и его адрес: Общество с ограниченной ответственностью "Сервисные технологии" (ООО "Сервисные технологии"), 620012, г. Екатеринбург, ул. Стахановская 20, оф. 108  
Грузополучатель и его адрес: ООО ТД "ИНТА-УРАЛ", 620017, Свердловская обл., г. Екатеринбург, Проспект Космонавтов, дом № 11, оф. 406  
К платежно-расчетному документу № от  
Покупатель: ООО ТД "ИНТА-УРАЛ"  
Адрес: 620041, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Солнечная, дом № 35, оф. 20  
ИНН/КПП покупателя: 6670293459/667001001  
Валюта, наименование, код: Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
Задвижка стальная 30с41нж Ду 150 Ру 16 Кл А	796	шт	2,000	5 872,88	11 745,76	без акциза	18%	2 114,24	13 860,00	10	10а	11
Задвижка стальная 30с41нж Ду 50 Ру 16 Кл А	796	шт	5,000	1 584,75	7 923,73	без акциза	18%	1 426,27	9 350,00			
Задвижка стальная 30с41нж Ду 100 Ру 16 Кл А	796	шт	2,000	3 262,71	6 525,42	без акциза	18%	1 174,58	7 700,00			
Задвижка стальная 30с41нж Ду 80 Ру 16 Кл А	796	шт	3,000	2 563,56	7 690,68	без акциза	18%	1 384,32	9 075,00			
Клапан (вентиль) 1561п Ду 15	796	шт	40,000	74,44	2 977,63	без акциза	18%	535,97	3 513,60			
Клапан (вентиль) 1561п Ду 20	796	шт	30,000	168,76	5 062,88	без акциза	18%	911,32	5 974,20			
Клапан (вентиль) 1561п Ду 25	796	шт	10,000	145,64	1 456,36	без акциза	18%	262,14	1 718,50			
Клапан (вентиль) 1561п Ду 32	796	шт	6,000	251,52	1 509,10	без акциза	18%	271,64	1 780,74			
Клапан (вентиль) 1561п Ду 50	796	шт	8,000	688,34	5 506,71	без акциза	18%	991,21	6 497,92			
<b>Всего к оплате</b>					<b>50 398,27</b>		<b>X</b>	<b>9 071,69</b>	<b>59 469,96</b>			

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо

  
(подпись) **Белик С. В.**  
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер  
или иное уполномоченное лицо

  
(подпись) **Самаркуова Н. Н.**  
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель

  
(подпись) \_\_\_\_\_  
(ф.и.о.)

(проставить свидетельства о государственной  
регистрации индивидуального предпринимателя)